

No.	項目	品名・仕様・寸法	単位1	単位2	単価 (税込)	合計額	備考
■会場附属設備費 ※中会議室想定 (会議室102、103、107、108)						161,238	
① 映像関係							
1.	プロジェクター	8,000lm	1 台	3 区分	27,500	82,500	
2.	スクリーン	220inch	1 面	3 区分	5,500	16,500	
3.	オペレーター用モニター	23inch	2 台	3 区分	715	4,290	
4.	座長用モニター	23inch	1 台	3 区分	715	2,145	
5.	演者用モニター	23inch	1 台	3 区分	715	2,145	
6.	HDMI分配機		1 台	3 区分	3,300	9,900	
7.	手元灯り		1 台	3 区分	165	495	
8.	レーザーポインター		1 本	3 区分	550	1,650	
9.	ヘッドフォン		2 台	3 区分	2,200	13,200	
② 音響関係							
1.	有線マイク		1 本	3 区分	550	1,650	
2.	上記スタンド		1 台	3 区分	330	990	
3.	ワイヤレスマイク		1 本	3 区分	715	2,145	
4.	上記スタンド		1 台	3 区分	330	990	
5.	スピーカーシステム	天井スピーカー	1 式	3 区分	0	0	会場費に含む
6.	AVワゴン		1 式	3 区分	3,630	10,890	
③ 備品・什器・その他							
1.	ポータブルステージ	W1,800×D900×H400	1 台	1 区分	715	0	必要に応じて別途お見積もり
2.	演台 (小)		1 台	1 区分	330	0	
3.	照明基本セット		1 式	1 区分	0	0	会場費に含む
4.	冷暖房利用料		1 時間	1 区分	0	0	会場費に含む
5.	ケーブル各種		1 本	3 区分	176	528	HDMIケーブル
6.	電源コンセント		1 式	1 日	110	110	
7.	電源延長コード		1 本	1 日	110	110	
8.	LANケーブル	10m	5 本	1 日	2,200	11,000	
■オプション機材 (外部手配機材)						507,100	
① 映像関係 (ハイブリッド開催)							
1.	シームレススイッチャー		1 台	1 日	55,000	55,000	
2.	講演用PC		1 台	1 日	22,000	22,000	
3.	リモートPCプレゼンシステム	USBSW,キーボード,マウス	1 式	1 日	33,000	33,000	
4.	ZOOM用PC	ホスト・共同ホスト・サブ	3 台	1 日	22,000	66,000	
② WEB配信関係							
1.	NXカメラ		1 台	1 日	33,000	33,000	固定
2.	三脚		1 台	1 日	5,500	5,500	
3.	上記カメラ台		1 台	1 日	5,500	5,500	
4.	デジタルミキサー		1 台	1 日	16,500	16,500	
5.	ビデオキャプチャーデバイス		1 台	1 日	6,600	6,600	
6.	オーディオインターフェイス		1 台	1 日	1,100	1,100	
7.	スイッチングハブ	8ポート	1 台	1 日	1,100	1,100	
8.	ヘッドセットマイク		2 台	1 日	1,650	3,300	
9.	ケーブル各種		1 式	1 日	5,500	5,500	音声・映像ケーブル
③ 人員関係							
1.	映像オペレーター		1 名	1 日	44,000	44,000	
2.	WEB配信オペレーター		2 名	1 日	44,000	88,000	
④ その他							
1.	ZOOMウェビナー アカウント費	100名プラン	1 式		44,000	44,000	
2.	URL発行費		1 式		16,500	16,500	パネリスト10名~50名(発行作業2時間)
3.	設置調整費		1 式		33,000	33,000	2名半日(前日リハーサル別途・宿泊料金別途)
4.	搬入出費		1 式		27,500	27,500	ハイエース1台(車両費・高速通行費・ガソリン代・駐車料)

¥668,338